30; etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 109.

Brașov, Sâmbătă, 18 (30) Mai

1896.

Cestiunea Sachsentagului și noi.

Nu de mult am semnalat la lo-
cul acesta vocea organului Sașilor
„verdi” din Brașov, care reclamează
conchemarea unei conferențe națio-
nale săsesci, și pe baza acelei recla-
mațiuni am susținut, că Sașii cer
„Sachsentag”.